LD
a
UDESC

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

UDESC

Convocacao - Processo Seletivo (Pré-homologacao)

Campus | - Grande Floriandpolis

CENTRO DE EDUCAGAO A DISTANCIA

Chamada: 12

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Florian6polis
Polit. agcdo afirmativa: Escola Publica

Forma Selec¢éo: ENEM

CANDIDATO

1216

1563
6762

7465

DATA DE

NASCIMENTO

08/07/2000

21/08/1992

13/11/1990

24/08/1998

CLASSIFICACAO

SITUACAO DA
MATRICULA

RETIFICAR
DOCUMENTACAO
RETIFICAR
DOCUMENTACAO

RETIFICAR
DOCUMENTACAO

RETIFICAR
DOCUMENTACAO

Contato: seg.cead@udesc.br
Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Tubarao
Vagas em aberto: 33

Vagas em aberto: 4

RETIFICAR DOCUMENTO

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

Carteira de identidade: Apresentar frente e verso.
Certiddo de quitacéo eleitoral: Atualizar certiddo.

FALTOU A ENTREGA DE TODOS 0OS
DOCUMENTOS

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA

Chamada: 12

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Florianépolis
Polit. acdo afirmativa: Nao Optante

Forma Selecao: ENEM

CANDIDATO

1033
1038
1968
2061
2127
2276
4046

5542

5568

5774
6071
6159
6547

7695

DATA DE

NASCIMENTO

25/01/1994

17/08/1993

15/03/1989

05/01/1983

13/05/1992

31/07/1995

05/05/1993

30/04/2002

18/12/1980

17/01/1983

11/09/1978

12/03/2000

12/04/1983

02/04/1985

CLASSIFICACAO

13

12

11

10

SITUACAO DA
MATRICULA

MATRICULADO

MATRICULADO

RETIFICAR
DOCUMENTACAO
RETIFICAR
DOCUMENTACAO
RETIFICAR
DOCUMENTACAO
RETIFICAR
DOCUMENTACAO
RETIFICAR
DOCUMENTACAO
RETIFICAR
DOCUMENTACAO

RETIFICAR
DOCUMENTACAO

RETIFICAR
DOCUMENTAGAO
RETIFICAR
DOCUMENTACAO
RETIFICAR
DOCUMENTAGAO
RETIFICAR
DOCUMENTACAO
RETIFICAR
DOCUMENTACAO

Contato: seg.cead@udesc.br
Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Tubaréo
Vagas em aberto: 33
Vagas em aberto: 12

RETIFICAR DOCUMENTO

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

Comprovante de vacinagao contra rubéola:
Apresentar copia da capa onde constam os dados
pessoais e da folha com a comprovagéo da

realizagdo vacina.

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

- Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 24/02/2022 18:16

Pagina 1/3




O REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL O]

&) ESTADO DE SANTA CATARINA e
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC UDESC
UDESC CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: 12 Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Tubaréo
Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Florianépolis Vagas em aberto: 33
Forma Sele¢édo: ENEM Polit. ag&o afirmativa: Raga Vagas em aberto: 1
DATA DE X SITUAGCAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICACAO = "X RETIFICAR DOCUMENTO
6670 03/08/1998 2 MATRICULADO
RETIFICAR FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
8573 15/02/2000 1 DOCUMENTACAO DOCUMENTOS
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: 12 Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Tubarao
Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Florian6polis Vagas em aberto: 33
Forma Selecéo: Ensino Médio Polit. agdo afirmativa: Escola Publica Vagas em aberto: 3
DATA DE X SITUAGAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICACAO =0 =¥ ) RETIFICAR DOCUMENTO
RETIFICAR FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
1842 ISR 2 DOCUMENTAGAO DOCUMENTOS
RETIFICAR FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
4255 21/02/2004 4 DOCUMENTACAO DOCUMENTOS
5264 15/03/1983 3 MATRICULADO
RETIFICAR Certiddo de Nascimento ou Casamento: Apresentar
6778 08/08/1966 L DOCUMENTAGAO documento.
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: 12 Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Tubaréo
Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Florian6polis Vagas em aberto: 33
Forma Selec&o: Ensino Médio Polit. agcdo afirmativa: Nao Optante Vagas em aberto: 11
DATA DE X SITUAGCAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICACAO = "X RETIFICAR DOCUMENTO
RETIFICAR FALTOU A ENTREGA DE TODOS 0S
Y CRAILETL < DOCUMENTACAO DOCUMENTOS
RETIFICAR Histérico Escolar do Ensino Médio ou Superior: Deve
1243 05/09/1996 11 DOCUMENTAGAO postar histérico do Ensino Superior.
RETIFICAR FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
A Al 8 DOCUMENTAGAO DOCUMENTOS
RETIFICAR
2136 13/02/1987 2 DOCUMENTACAO
RETIFICAR FALTOU A ENTREGA DE TODOS 0OS
eere AL e DOCUMENTACAO DOCUMENTOS
RETIFICAR FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
3434 17/11/1981 5 DOCUMENTAGAO DOCUMENTOS
4022 09/06/1995 10 MATRICULADO
RETIFICAR FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
5895 23/09/1991 ! DOCUMENTACAO DOCUMENTOS
Carteira de identidade: Postar frente e verso.
Comprovante de vacinagéo contra rubéola:
RETIFICAR Apresentar copia da capa onde constam os dados
6158 24/12/1998 1 DOCUMENTACAO pessoais e da folha com a comprovacgao da

realizacéo vacina. Comprovante do CPF/Passaporte:
Passaporte nédo possui CPF. Historico Escolar do
Ensino Médio ou Superior:

- Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 24/02/2022 18:16

Pagina 2/3



@ O]
a

UDESC

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD

a

UDESC
CEAD

RETIFICAR O histérico deve ser da mesma instituicdo de ensino
e ZlZdtE . DOCUMENTACAO e curso que o diploma apresentado..
7356 11/03/1992 4 MATRICULADO
RETIFICAR FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
e ClEEeE 14 DOCUMENTACAO DOCUMENTOS
9233 09/10/1990 6 MATRICULADO
RETIFICAR
9840 10/10/1990 12 DOCUMENTACAO
RETIFICAR
9847 28/05/1992 13 DOCUMENTACAO

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA
Chamada: 12

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Florian6polis
Forma Selec&o: Ensino Médio Polit. acdo afirmativa: Raca

Contato: seg.cead@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Tubarao
Vagas em aberto: 33
Vagas em aberto: 2

DATA DE % SITUACAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICAGCAO MATRICULA RETIFICAR DOCUMENTO
RETIFICAR Carteira de identidade: Digitalizar frente e verso.
1625 02/12/1998 2 DOCUMENTACAO
RETIFICAR FALTOU A ENTREGA DE TODOS 0OS
5947 14/08/2001 L DOCUMENTAGAO DOCUMENTOS

- Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000

Sistema SIGA - Emissao em 24/02/2022 18:16

Pagina 3/3



