

**Convocação - Processo Seletivo (Pré-homologação)**

**Campus I - Grande Florianópolis**

**CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA**

Chamada: 1<sup>a</sup>

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno - Florianópolis

Forma Seleção: ENEM

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Tubarão

Vagas em aberto: 33

Polít. ação afirmativa: Escola Pública

Vagas em aberto: 4

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
1216	08/07/2000	1	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
1563	21/08/1992	3	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
6762	13/11/1990	4	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	Carteira de identidade: Apresentar frente e verso. Certidão de quitação eleitoral: Atualizar certidão.
7465	24/08/1998	2	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS

**CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA**

Chamada: 1<sup>a</sup>

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno - Florianópolis

Forma Seleção: ENEM

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Tubarão

Vagas em aberto: 33

Polít. ação afirmativa: Não Optante

Vagas em aberto: 12

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
1033	25/01/1994	13	MATRICULADO	
1038	17/08/1993	12	MATRICULADO	
1968	15/03/1989	9	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
2061	05/01/1983	1	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
2127	13/05/1992	5	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
2276	31/07/1995	11	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	
4046	05/05/1993	10	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
5542	30/04/2002	6	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
5568	18/12/1980	3	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	Comprovante de vacinação contra rubéola: Apresentar cópia da capa onde constam os dados pessoais e da folha com a comprovação da realização vacina.
5774	17/01/1983	2	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
6071	11/09/1978	7	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
6159	12/03/2000	14	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
6547	12/04/1983	8	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
7695	02/04/1985	4	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS

**UDESC**

**REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
ESTADO DE SANTA CATARINA  
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC  
CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD**

**UDESC  
CEAD****CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA**Chamada: 1<sup>a</sup>

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno - Florianópolis

Forma Seleção: ENEM

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Tubarão

Vagas em aberto: 33

Polít. ação afirmativa: Raça

Vagas em aberto: 1

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
6670	03/08/1998	2	MATRICULADO	
8573	15/02/2000	1	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS

**CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA**

Contato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: 1<sup>a</sup>

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Tubarão

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno - Florianópolis

Vagas em aberto: 33

Forma Seleção: Ensino Médio

Polít. ação afirmativa: Escola Pública

Vagas em aberto: 3

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
1842	15/10/1998	2	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
4255	21/02/2004	4	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
5264	15/03/1983	3	MATRICULADO	
6778	08/08/1966	1	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	Certidão de Nascimento ou Casamento: Apresentar documento.

**CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA**

Contato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: 1<sup>a</sup>

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Tubarão

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno - Florianópolis

Vagas em aberto: 33

Forma Seleção: Ensino Médio

Polít. ação afirmativa: Não Optante

Vagas em aberto: 11

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
1190	04/11/2001	3	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
1243	05/09/1996	11	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	Histórico Escolar do Ensino Médio ou Superior: Deve postar histórico do Ensino Superior.
2059	10/10/1991	8	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
2136	13/02/1987	2	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	
2602	20/05/1974	9	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
3434	17/11/1981	5	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
4022	09/06/1995	10	MATRICULADO	
5895	23/09/1991	7	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
6158	24/12/1998	1	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	Carteira de identidade: Postar frente e verso. Comprovante de vacinação contra rubéola: Apresentar cópia da capa onde constam os dados pessoais e da folha com a comprovação da realização vacina. Comprovante do CPF/Passaporte: Passaporte não possui CPF. Histórico Escolar do Ensino Médio ou Superior:

6158	24/12/1998	1	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	O histórico deve ser da mesma instituição de ensino e curso que o diploma apresentado..
7356	11/03/1992	4	MATRICULADO	
7397	06/10/1993	14	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
9233	09/10/1990	6	MATRICULADO	
9840	10/10/1990	12	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	
9847	28/05/1992	13	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	

**CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA**

Contato: [seg.ceed@udesc.br](mailto:seg.ceed@udesc.br)

Chamada: 1<sup>a</sup>

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Tubarão

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno - Florianópolis

Vagas em aberto: 33

Forma Seleção: Ensino Médio

Polít. ação afirmativa: Raça

Vagas em aberto: 2

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
1625	02/12/1998	2	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	Carteira de identidade: Digitalizar frente e verso.
5947	14/08/2001	1	RETIFICAR DOCUMENTAÇÃO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS